

EINLADUNG ZUR

34. ÖSTERREICHISCHEN KLUBSIEGERSCHAU



Datum:

SAMSTAG, 12. Mai 2018

Beginn:

9 Uhr 30

Ort:

ÖGV Edt/Lambach
Fluchtwang, 4650 Edt/Lambach

Richter:

Frau Inge Eberstaller

Meldungen bitte

Michael Rabitsch

an:

Brandauerweg 37, A-8054 Graz

Entries on:

e-mail: rottivombrandauerweg@gmx.at

1. Meldeschluss

8. April 2018

Meldegebühren:

1 Hund	EUR 40,00
ab 2 Hunde	je EUR 35,00

2. Meldeschluss

1. Mai 2018

Meldegebühren:

1 Hund	EUR 45,00
ab 2 Hunde	je EUR 40,00
Babyklasse	je EUR 10,00
Zucht-/Nach-	
zuchtgruppen	je EUR 20,00
Veteranenklasse:	keine Meldegebühr

Die Meldegebühr ist im Voraus zu überweisen. Es besteht keine Möglichkeit direkt bei der Ausstellung zu bezahlen. **You have to transfer the entry fee**; there is no possibility to pay directly on the show:

Kontoinhaber/Account Holder:

Österreichischer Rottweiler Klub

IBAN:

AT84 2033 0036 0000 4729

BIC/Swift-Code:

SPPBAT21034

Nach Eingang der Meldegebühr übermitteln wir Ihnen Ihre Meldebestätigung. After receiving the fee for your dog we will send you the entry confirmation.

Ausstellungsverbot für folgende Hunde aus dem In- und Ausland: Rute kürpert nach dem 01.01.2008
The following dogs cannot be accepted both from at home and abroad: Tail cropped after 01.01.2008

34. ÖSTERREICHISCHEN KLUBSIEGERSCHAU



Übernachtungsmöglichkeiten:

Restaurant und Konditorei Martschin
Schulstraße 3, A-4623 Gunskirchen

Tel.: 0043(0)7246/6242-0

Email: restaurant@martschin.at

Elfriede Haick (Privatzimmer)
Mühlweg 7, A-4654 Bad-Wimsbach-Neydharting

Tel.: 0043(0)7245/25607 oder Mobil: 0043(0)664/8955344

Renate Berger (Privatzimmer)
Neydharting 18, A-4654 Bad-Wimsbach-Neydharting
Tel.: 0043(0)7245/25534
Email: berger.renate@aon.at

Bauernhof Schwarzmüller
Neydharting 13, A-4654 Bad-Wimsbach-Neydharting
Tel.: 0043(0)7245/25497
Email: m.schwarzmueller@gmx.net

Gasthaus Rensch Walter
Kaufing 13, 4690 Kaufing
Tel.: 0043 (0)7673 2760
Email: office@gasthof-rensch.at

Weitere Unterkünfte finden Sie unter:

<http://www.tiscover.com/at/reiseziele/edt-bei-lambach/unterkuenfte>

Präsentationsmöglichkeit:

Wenn Sie Ihre Firma, Zuchstätte oder Ihren Hund in unserem Katalog präsentieren möchten,
dann senden Sie bitte die Unterlagen bis zum Meldeschluss an:

If you want to present your firm, your breed or your dog please send us your advertisement to:

Hr. Michael Rabitsch rottivombrandauerweg@gmx.at

Anzeigekosten: A5-Seite: EUR 30,00 A6-Seite: EUR 20,00

Bitte überweisen Sie die Kosten für die Anzeige rechtzeitig bis zum Meldeschluss auf unser Konto. Please transfer the cost for your advertisement in due time to our account.